
C O M U N E D I S C I C L I
Provincia di Ragusa

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

FARMACIA COMUNALE

N.  54                                                                                                               DEL 02/12/2010

Oggetto: Affidamento mediante pubblico incanto per la fornitura di farmaci, parafarmaci e

altri generi vendibili nella Farmacia Comunale per il triennio 2011-2013.

-Integrazione impegno spesa-. 

IL FARMACISTA DIRETTORE 

Vista  la determina della scrivente n°42 del 14/10/2010 con la quale è stata impegnata la spesa per

l’acquisto ordinario di farmaci, parafarmaci e altri generi vendibili nella Farmacia Comunale, per

l’esercizio 2010; 

Considerato che al fine di garantire la fornitura dei farmaci, parafarmaci e altri generi vendibili, nel

prossimo triennio, (2011-2013), che avverrà tramite procedimento ad evidenza pubblica, si rende

necessario provvedere all’impegno di una spesa presunta pari ad  €. 1.600.000,00 per gli anni 2011

e 2012 e di dare atto che a carico dell’esercizio finanziario 2013 si provvederà ad impegnare la

spesa presunta di €. 800.000,00;

Considerato  che, a norma di quanto previsto con deliberazione di G.C. n°350 del 10/11/2005, la

competenza  in  merito  all’acquisto  in  argomento  è  del  Servizio  Provveditorato,  Economato  e

Contratti;

Visto il  T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D. L.vo 18/08/2000 n.

267 e  la L.R. del 23/12/2000 n.30 e s.m.i.;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) di impegnare la spesa di €. 1.600.000,00  imputandola all’intervento 1.12.05.02/10 Cap. 63

del redigendo Bilancio pluriennale, nel modo seguente:

quanto ad € 800.000,00 con imputazione al redigendo bilancio 2011;

quanto ad €  800.000,00 con imputazione all’esercizio finanziario 2012;                

 



2) di  dare  atto  che  con  separato  successivo  provvedimento  sarà  impegnata  la  spesa  di  €

800.000,00 relativa all’esercizio finanziario 2013;

3) di dare mandato all’Ufficio Provveditorato Economato e Contratti  di procedere alla scelta

del contraente per la fornitura di che trattasi mediante gara ad evidenza pubblica da esperirsi

ai sensi della vigente normativa in materia;

4) di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario, per i conseguenti provvedimenti

di competenza.

                                                                                           
   Istr. Amm.vo                                                                                             Il Direttore della  Farmacia 

  (Giusi.Magro)                                                                                   (Dott.ssa Angelica Arrabito)

______________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno    n. ………

Liquidazione n. …………

Mandato    n. …………

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO FINANZIARIO

______________________________________________________________________________


